
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 31 de janeiro de 2014 Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A995094C2A5C6108FDA41C3BA9ADD2C3



sexta-feira, 31 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Decretos nº 04 a 08 e 15/2014.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A995094C2A5C6108FDA41C3BA9ADD2C3



sexta-feira, 31 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

    ESTADO DA BAHIA 
 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
 

                                           GABINETE DO PREFEITO 
 
 
  
 
                                                  DECRETO Nº. 04/2014 
   
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais,  

 
 
DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Fica EXONERADA do cargo de DIRETORA do Colégio 
Municipal Nossa Senhora da Ajuda, do Município de Teodoro Sampaio/BA a 
Servidora Pública Municipal,  Sr.ª DILMA FERREIRA TELES. 
 
         Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, 31 de janeiro de 2014. 
 
 
 
 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

     
RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 

Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A995094C2A5C6108FDA41C3BA9ADD2C3



sexta-feira, 31 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

    ESTADO DA BAHIA 
 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
 

                                           GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 

DECRETO Nº. 05/2014 
 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais,  

 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1º - Fica EXONERADA do cargo de SECRETÁRIA do Colégio 
Municipal Nossa Senhora da Ajuda, do Município de Teodoro Sampaio/BA, a 
Servidora Pública Municipal, Sr.ª. NÁDIA JAÍRA DOS SANTOS VINHAS. 
 
         Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, 31 de janeiro de 2014. 
 
 
 
 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

     
RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 

Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
 
 
 
  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A995094C2A5C6108FDA41C3BA9ADD2C3



sexta-feira, 31 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

    ESTADO DA BAHIA 
 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
 

                                           GABINETE DO PREFEITO 
 
 

DECRETO Nº. 06/2014 
 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais,  

 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1º - Fica EXONERADA do cargo de DIRETORA da Escola 
Municipal Presidente Costa e Silva, do Município de Teodoro Sampaio/BA, a 
Servidora Pública Municipal, Sr.ª.  ELIETE MARIA SENA DOS ANJOS. 
 
        Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, 31 de janeiro de 2014. 
 
 
 
 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

     
RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 

Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
 
 
 
  
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A995094C2A5C6108FDA41C3BA9ADD2C3



sexta-feira, 31 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

    ESTADO DA BAHIA 
 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
 

                                           GABINETE DO PREFEITO 
 

 
DECRETO Nº. 07/2014 

 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais,  

 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1º - Fica EXONERADA do cargo de VICE-DIRETORA da Escola 
Municipal Padre José Norberto Rodrigues, lotada em Lustosa, Distrito de 
Teodoro Sampaio/BA, a Servidora Pública Municipal, Sr.ª. ÂNGELA MARIA 
SOUSA DA MOTA. 
       
        Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, 31 de janeiro de 2014. 
 
 
 
 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

     
RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 

Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A995094C2A5C6108FDA41C3BA9ADD2C3



sexta-feira, 31 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

    ESTADO DA BAHIA 
 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
 

                                           GABINETE DO PREFEITO 
 

 
DECRETO Nº. 08/2014 

 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais,  

 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1º - Fica EXONERADO do cargo de DIRETOR da Escola Municipal 
Padre José Norberto Rodrigues, lotada em Lustosa, Distrito de Teodoro 
Sampaio/BA, o Servidor Público Municipal, Sr. CARLOS ALBERTO DOS 
SANTOS. 
       
        Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, 31 de janeiro de 2014. 
 
 
 
 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

     
RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 

Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A995094C2A5C6108FDA41C3BA9ADD2C3



sexta-feira, 31 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

    ESTADO DA BAHIA 
 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
 

                                           GABINETE DO PREFEITO 
 

 
DECRETO Nº. 15/2014 

 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais,  

 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1º - Fica EXONERADA do cargo de COORDENADORA DE 
GESTÃO DE PESSOAS, lotada na Secretaria Municipal da Administração e 
Finanças, do Município de Teodoro Sampaio-BA, a Sr.ª. JAQUELINE 
CRISTINA LEITE D’ALMEIDA. 
 
        Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, 31 de janeiro de 2014. 
 
 
 
 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS 
Secretário Municipal da Administração e Finanças 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A995094C2A5C6108FDA41C3BA9ADD2C3


		2014-01-31T15:14:47-0300




